上海市花样跳绳协会
沪绳秘【2018】006号                                    签发人：李胜席
关于举办2018年校园交互绳专题培训班通知
为贯彻落实《全民健身计划》，积极推进交互绳运动在更多地区的普及与开展，不断提升更多跳绳爱好者的交互绳技能水平，提高创新编排等能力。推动交互绳运动水平和提高赛事质量，现决定举办2018年校园交互绳专题培训班。经研究于2018年10月18日至10月23日，举办2018年校园交互绳专题培训班，有关事项通知如下：
一、主办单位
        上海市花样跳绳协会
2、 承办单位
        上海跃动文化传播有限公司
上海跃动青少年体育俱乐部
3、 协办单位
[bookmark: _GoBack]上海高境镇科创实验小学
四、培训时间：2018年10月18日至10月23日（10月18日报到，10月23日离会）
五、培训地点：上海市高境镇科创实验小学。
六、培训对象：
各高校、中小学校校长及体育教师；各地区跳绳协会、俱乐部负责人；上海市花样跳绳协会单位会员选派人员和个人会员。
7、 培训内容：
（1）交互绳运动国内外发展现状；
（2）交互绳基本/特殊摇绳；
（3）交互绳绳感练习方法；
（4）交互绳基本/舞蹈步伐；
（5）交互绳速度训练技巧和方法＆现场观摩交互绳速度吉尼斯世界纪录保持者30秒交互绳速度跳；
（6）交互绳绕“8”字的训练技巧和方法；
（7）上海国际交互绳大奖赛套路A；
（8）交互绳编排思路与技巧＆实践练习；
（9)“绳行上海，情系魔都”迪士尼乐园拓展训练；
（10）观摩中国首家以花样跳绳为特色的跳绳运动馆

   八、招生范围要求：
1、全国各大中、小学、幼儿园体育教师或外聘教练；
2、全国高校师范、体育类热爱跳绳的大学生；
3、全国各中小学跳绳队的在校学生；
4、身体健康，热心与交互绳运动在中国的普及、推广、发展和研究。

九、培训证书：
经培训和展演审核，由上海市花样跳绳协会颁发授予校园交互绳专题培训班结业证书。

十、师资介绍：
世界跳绳冠军、上海交互绳大赛冠军、上海市花样跳绳协会及上海体育学院专家。

十一、培训费用：
1.培训费：1280元/人 ；（含教材费、装备费、专属定制T恤、授课费、迪士尼乐园门票费等）
2.差旅费用：承办单位帮助协调预定学员的食宿等事宜，其他交通等相关费用自理。
3.会务费（食宿）：报到时根据实际情况交纳承办方，标间住宿：280元/人/天；单间住宿：380元/天/人。备注：为了方便培训期间的管理，提升后勤服务质量，提高培训期间效率，前来培训学员的食宿均由承办单位统一收取；若有特殊情况者请联系相关负责人。
十二、报名优惠＆报名方式：
    1.两人同行：2080元（8折）；三人同行：2880元（7.5折）；（备注：必须是同单位或同地区的人员）
2.在校大学生、研究生报名培训，享受培训费8折优惠（报到时提供学生证）；
3.请所有学员在10月15号报名截止前登陆上海跃动文化传播有限公司官网（www.ydts.net）办理网上报名并确认；或提交线下报名表给相关联系人。
4.联系方式
（1）上海跃动文化传播有限公司：徐欢 18817350151（同微信号）
（2）上海市花样跳绳协会：谢长磊 18801930679

邮箱：ropeskipping@163.com
5.对公转账账号： 户名：上海跃动文化传播有限公司
账号：0332 6700 0400 43539
开户行：农行上海市五角场支行
十三、报到及离会：
参训人员请于2018年10月18日到宝山区殷高西路506号格林豪泰酒店（殷高西路与新二路交叉口）报到，10月19日至10月22日上午培训，10月23日离会。培训时穿运动鞋及衣服，报到时带两张1寸证件照，培训期间学员保险由上海跃动文化传播有限公司购买。

14、 未尽事宜，另行通知。

附件：    2018年上海市交互绳专题培训班报名表

	姓    名

	性 别

	民  族

	单位名称

	文化程度

	身份证号码

	手      机

	邮箱

	衣服尺码

	食宿安排
	单间/标间

[image: ]
    2018年9月6日
上海市花样跳绳协会
4

image1.png